
Rada

UCHWAŁA NRXII/73/07
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 listopad 2007

w sprawie : zmiany uchwały nr IV/25/2006 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 28 grudnia 2006 roku uchwalającej budżet Gminy Łabiszyn na 2007r.

Na podstawie art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, póz. 1 420 z
2006r. Nr45,poz.319,Nr 104,poz.708,Nr 187,poz.l381, Nr 170,poz.l217, 1218
Nr 249,poz.l832 z 2007r. Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791,Nr 140,poz.984 i Nr
82,poz.560/ i art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 1 1 3, póz. 984, Nr 153, póz. 1 27 1 i Nr 214, póz. 1806, z 2003
Nr 80,poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102,poz.l055 i Nr 116,poz.l203,
z 2005 r.Nr 172,poz.l441, Nr 175,poz.l457 i 2006 r. Nr 17,poz.l28 i Nr
181,poz.l337 z 2007r. Nr 48,poz. 327,Nr 138,poz.974 i Nr 173,poz.l218 /
uchwala się , co następuje:

§1.W uchwale nr IY/25/2006 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia
2006 uchwalającej budżet gminy Łabiszyn na 2007 r. zmienionej:

- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr Y/32/07 z 2 1 .02.07
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0152/7/07 z 30. 03. 07
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 0 1 52/9/07 z 27.04.07
- Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr VIII/49/07 z 16.05.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/1 1/07 z 23.05.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/12/07 z 30. 05. 07
-Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nrIX/53/07 z 20.06.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/14/07 z 22. 06. 07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0 1 52/1 7/07 z 02.07.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/19/07 z 23. 07. 07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/20/07 z 06.08.07
-Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr X/58/07 z 05.09.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 01 52/22/07 z 07.09.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0 1 52/23/07 z 1 8.09.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 01 52/24/07 z 24.09.07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0152/26/07 z 30. 10. 07
- Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr 0 1 52/28/07 z 06. 1 1 .07



wprowadzić następujące zmiany:

a/w par l pkt l wyrazy "dochody budżetowe 20.024.794,30"
zastąpić wyrazami "dochody budżetowe 20.252.198,30"

t.j.zwiększenie planu dochodów o kwotę 227.404,00

b/w par l pkt 2 wyrazy "wydatki budżetowe 22.024.794,30"
zastąpić wyrazami "wydatki budżetowe 22.252.198,30"
t.j.zwiększenie planu wydatków o kwotę 227.404,00

c/dokonać przeniesień wydatków budżetowych o kwotę 363.375,00

Powyższe zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych określa
załącznik nr l i 2 do uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Łabiszyna

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.



Zmiany w planie dochodów
Rada Miejska
w Łabiezynis Załącznik nr 1 do Uchwały nrXII/73/07

z dnia 21 listopad 2007

Dział

700

750

758

801

852

Rozdział

70005

75011

75802

80195

85212

85213

85214

Paragraf

0870

2010

2750

2030

2010

2010

2010

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)
Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Kwota przed
zmianą

695491,30

695491,30

100000,00

86 800,00

76 800,00

76 800,00

9 289 593,00

0,00

0,00

132 726,00

112000,00

112000,00

3969215,00

2 979 000,00

2 979 000,00

18000,00

18000,00

608431,00

154617,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-88431,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-86431,00

-3617,00

Zwiększenia

102 000,00

102000,00

102000,00

3 007,00

3 007,00

3 007,00

69 465,00

69 465,00

69465,00

52 360,00

52 360,00

52 360,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota po
zmianach

797491,30

797491,30

202 000,00

89 807,00

79 807,00

79 807,00

9 359 058,00

69 465,00

69 465,00

185086,00

164 360,00

164360,00

3 930 784,00

3 029 000,00

3 029 000,00

16 000,00

16000,00

522 000,00

151 000,00

Strona: 1



Dział

854

Rozdział

85415

Paragraf

2030

2030

Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

Kwota przed
zmianą

453814,00

529217,00

529217,00

529217,00

Zmniejszenia

-82814,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

0,00

39 003,00

39 003,00

39 003,00

Kwota po
zmianach

371 000,00

568 220,00

568 220,00

568 220,00

Razem 20 024 794,30 -88431,00 315835,00 20252198,30

' * y
" V

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/73/07
z dnia 21 listopad 2007

Dział

010

600

700

750

801

Strona

Rozdział

01095

60016

70001

70005

75011

75023

75095

80195

: 1

3aragraf

3030

4430

4210

4270

4160

4260

4300

4140

4260 ~

4530

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup energii

Podatek od towarów i usług (VAT)

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Kwota przed
zmianą

356 785,00

171 785,00

171 785,00

0,00

1 188 305,00

1 188305,00

203 405,00

884900,00

2801 491,30

1 900 000,00

1 900 000,00

901 491,30

77 000,00

2 523 078,00

76 800,00

0,00

2 116278,00

27 000,00

107000,00

"24000,00

190000,00

133000,00

7192779,00

112000,00

Zmniejszenia

-171 785,00

-171 785,00

-171 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170000,00

-170000,00

-170000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

171 785,00

171 785,00

0,00

171 785,00

115000,00

115000,00

55 000,00

60 006,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

102472,00

3 007,00

3 007,00

60 000,00

10000,00

30666,00

20606,66
39 465,00

39 465,00

52 360,00

52 360,00

Kwota po
zmianach

356 785,00

171 785,00

0,00

171 785,00

1 303 305,00

1 303 305,00

258 405,00

944 900,06

2651 491,30

1 730 000,00

1 730 000,00

921 491,30

97 000,00

2 625 550,00

79 807,00

3 007,00

2 176278,00

37 000,00

137000,00

44666,66

229465,00

172465,00

7 245 139,00

164360,00



Dział

851

852

854

900

921

Rozdział

85154

85212

85213

85214

85215

85415

90015

92109

Paragraf

4300

4300

4330"

3110

4210

4300

4130

3110

3110

3260

4260

Treść

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Drzeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
3omoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kwota przed
zmianą

100000,00

100 000,00

100000,00

57 000,00

0,00

4 658 347,00

2 980 000,00

2 853 340,00

5 202,00

12500,00

18000,00

18000,00

658431,00

658431,00

380 000,00

380 000,00

737 432,00

529217,00

529217,00

756 268,00

478 268,00

476 268,00

349 120,00

178640,00

Zmniejszenia

0,00

-21 590,00

-21 590,00

-21 590,00

0,00

-88431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-86431,00

-86431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

52 360,00

21 590,00

21 590,00

0,00

21 590,00

102 000,00

60 000,00

50 000,00

1 800,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

39 003,00

39 003,00

39 003,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

15000,00

5 000,00

Kwota po
zmianach

152360,00

100000,00

100000,00

35410,00

21 590,00

4671 916,00

3 040 000,00

2 903 340,00

7 002,00

20700,00

16000,00

16 000,00

572 000,00

572 000,00

422 000,00

422 000,00

776 435,00

568 220,00

568 220,00

796 268,00

518268,00

516268,00

364120,00

183640,00

Strona: 2



Dział Rozdział

92116

Paragraf

4210

4210

Treść

Zakup materiałów i wyposażenia

Biblioteki

Zakup materiatów i wyposażenia

Kwota przed
zmianą

20 000,00

115380,00

8 000,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

Zwiększenia

5 000,00

10000,00

10000,00

Kwota po
zmianach

25 000,00

125380,00

18000,00

Razem 22 024 794,30 -451 806,00 679210,00 22252198,30

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Uzasadnienie

Dochody - zwiększenia

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 69.465,00 zł w Dziale 75802 §2750 -uzupełnienie
subwencji ogólnej dla jst - środki na uzupełnienie dochodów gmin na podstawie
pisma Ministerstwa Finansów z dnia 26.10.07.

2. Zwiększenie dochodów o kwotę 52.000,00 zł w Dziale 80195 §2030 - dofinansowanie
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

3. Zwiększenie dochodów o kwotę 39.003,00 zł w Dziale 85415 §2030 - dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

4. Zwiększenie dochodów o kwotę 360,00 zł w Dziale 80195 §2030 - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

5. Zwiększenie dochodów o kwotę 2.783,00 zł w Dziale 85214 §2010 - zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.

6. Zmniejszenie dochodów o kwotę 2.000,00 zł w Dziale 85213 §2010, zwiększenie w
Dziale 85212 §2010 o kwotę 50.000,00 zł, zmniejszenie o kwotę 6.400,00 zł w Dziale
85214 §2010 i zmniejszenie o kwotę 82.814,00 zł w Dziale 85214 §2030.

7. Zwiększenie dochodów o kwotę 3.007,00 zł w Dziale 75011 §2010 - koszty
wydawania dowodów osobistych.

8. Zwiększenie dochodów o kwotę 102.000,00 zł w Dziale 70005 §087 - w związku ze
sprzedażą mienia komunalnego.

Wydatki - zwiększenia

1. W Dziale 80195 - o kwotę 52.000,00 zł - dofinansowanie kształcenia młodocianych
pracowników.

2. W Dziale 85415 - o kwotę 39.003,00 zł - pomoc materialna dla uczniów
3. W Dziale 750 - o kwotę 59.465,00 zł - uzupełnienie planu wydatków związanych z

podatkiem VAT oraz na zabezpieczenie wynagrodzeń dla pracowników
wykonujących tzw. roboty publiczne.

4. W dziale 85212§4300 - o kwotę 8.200,00 zł - obsługa bankowa świadczeń
rodzinnych i §4210 - kwotę 1.800,00 zł

5. Zwiększenie wydatków o kwotę 360,00 zł w Dziale 80195 §4300 - sfinansowanie
prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

6. Zwiększenie wydatków o kwotę 2.783,00 zł w Dziale 85214 §3110 - zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.

7. Zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł w Dziale 85213 §4130, zwiększenie w
Dziale 85212 §3110 o kwotę 50.000,00 zł, zmniejszenie o kwotę 89.214,00 zł w
Dziale 85214 §3110.

8. Zwiększenie wydatków o kwotę 3.007,00 zł w Dziale 75011 §4300 - koszty
wydawania dowodów osobistych.

9. Zwiększenie wydatków o kwotę 60.000,00 zł w Dziale 60016 §4270 - w związku z
remontem chodników w mieście oraz o kwotę 42.000,00 zł w Dziale 85215 §3110 w
związku z zabezpieczeniem środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

RAZEM = 227.404,00 zł



Przeniesienia w wydatkach:

1. Z działu 85154 §4300 zmniejszenia o kwotę 21.590,00 zł do §4330 zwiększenie o
kwotę 21.590,00 zł

2. WDziale 01095 zmiana paragrafu z 3030 na 4430 w kwocie 171.785,00 zł.
3. Z działu 70001 §4160 zmniejszenie o kwotę 170.000,00 zł w związku ze spłatą

zobowiązań po zlikwidowanym ZGKiM przypadających na bieżący rok i przesunięcie
tej kwoty na zwiększenie planów w następujących działach :
- 5.000,00 - na bieżącą działalność ŁDK
- 10.000,00 - na bieżącą działalność Biblioteki
- 55.000,00 - na zabezpieczenie zakupu kostki, pospółki, żwiru do remontów

chodników w mieście w dziale 60016 §4210
- 40.000,00 - na zabezpieczenie środków na PFRON i zakup energii w dziale 75023
- 40.000,00 - na zabezpieczenie wydatków na oświetlenie ulic w dziale 90015
- 20.000,00 - na zabezpieczenie wydatków na zakup energii w dziale 70005


